

# Annual report 2018

**Company reg. no. 34 08 37 38**

**Acesion Pharma ApS**

**Ole Maaløes Vej 3**

**2200 Copenhagen N**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 11 April 2019.

---

Søren S. Skjærbæk  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	13
Balance sheet	14
Notes	16

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Management's report

---

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Acesion Pharma ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen N, 11 April 2019

### Executive board

Frans Gustaf Wuite  
CEO

Torgeir Vaage  
CFO

### Board of directors

Ingelise Saunders  
Chairman of the Board

Morten Grunnet

Paul Goldenheim

Stephan Christgau

Ann Mills-Duggan

Duan Xiang

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

Acesion Pharma ApS was founded in 2011 and is engaged in the research and development of new and better pharmaceuticals for the treatment of atrial fibrillation, the most common type of cardiac arrhythmia.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -18,6m against DKK -17,5m last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -25,1m against DKK -24,0m last year. The management considers the results satisfactory in view of the company's development stage.

The company has lost more than 50 % of the equity and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act. art. 119.

### **Events subsequent to the financial year**

In January the company successfully completed a m.EUR 5,0 share issue, directed against existing and new shareholders. With this financing the company expects to be fully funded through the 1st half of 2020.

Besides this, no events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-18.647.333</b>	<b>-17.450.507</b>
1 Staff costs	-11.790.608	-11.748.185
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-103.735</u>	<u>-215.153</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-30.541.676</b>	<b>-29.413.845</b>
Other financial income	0	28.774
Other financial costs	<u>-46.716</u>	<u>-87.419</u>
<b>Results before tax</b>	<b>-30.588.392</b>	<b>-29.472.490</b>
2 Tax on ordinary results	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
<b>Results from ordinary activities after tax</b>	<b>-25.088.392</b>	<b>-23.972.490</b>
<b>Results for the year</b>	<b><u>-25.088.392</u></b>	<b><u>-23.972.490</u></b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	<u>-25.088.392</u>	<u>-23.972.490</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>-25.088.392</u></b>	<b><u>-23.972.490</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Fixed assets</b>			
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	31.417	135.152
	Tangible fixed assets in total	31.417	135.152
	Deposits	82.354	65.120
	Financial fixed assets in total	82.354	65.120
	<b>Fixed assets in total</b>	<b>113.771</b>	<b>200.272</b>
<b>Current assets</b>			
4	Receivable corporate tax	5.500.000	5.500.000
	Other debtors	671.151	1.081.030
	Accrued income and deferred expenses	65.743	235.478
	Debtors in total	6.236.894	6.816.508
	Available funds	23.028.289	15.800.086
	<b>Current assets in total</b>	<b>29.265.183</b>	<b>22.616.594</b>
	<b>Assets in total</b>	<b>29.378.954</b>	<b>22.816.866</b>



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	5.155.497	3.594.496
6	Share premium account	0	0
7	Results brought forward	-11.651.449	-13.512.656
	<b>Equity in total</b>	<b>-6.495.952</b>	<b>-9.918.160</b>
<b>Liabilities</b>			
	Convertible and profit-sharing debt instruments	30.593.394	26.393.771
	Long-term liabilities in total	30.593.394	26.393.771
	Bank debts	70.717	122.026
	Trade creditors	2.124.123	3.648.523
	Other debts	3.086.672	2.537.062
	Accrued expenses and deferred income	0	33.644
	Short-term liabilities in total	5.281.512	6.341.255
	<b>Liabilities in total</b>	<b>35.874.906</b>	<b>32.735.026</b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>29.378.954</b>	<b>22.816.866</b>

### 8 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	10.903.960	10.829.467
Pension costs	545.580	369.680
Other costs for social security	70.018	69.470
Other staff costs	271.050	479.568
	<u><b>11.790.608</b></u>	<u><b>11.748.185</b></u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	<u>-5.500.000</u>	<u>-5.500.000</u>
	<u><b>-5.500.000</b></u>	<u><b>-5.500.000</b></u>
	<u><b>31/12 2018</b></u>	<u><b>31/12 2017</b></u>
<b>3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 January 2018	<u>1.067.279</u>	<u>1.067.279</u>
<b>Cost 31 December 2018</b>	<u><b>1.067.279</b></u>	<u><b>1.067.279</b></u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-932.127	-716.974
Depreciation for the year	<u>-103.735</u>	<u>-215.153</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2018</b>	<u><b>-1.035.862</b></u>	<u><b>-932.127</b></u>
<b>Book value 31 December 2018</b>	<u><b>31.417</b></u>	<u><b>135.152</b></u>
<b>4. Receivable corporate tax</b>		
Receivable corporate tax 1 January 2018	5.500.000	4.556.344
Paid corporate tax concerning last year	-5.500.000	-4.556.344
Calculated corporate tax for the present year	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>
	<u><b>5.500.000</b></u>	<u><b>5.500.000</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2018	3.594.496	3.594.496
Cash capital increase	1.561.001	0
	<u><b>5.155.497</b></u>	<u><b>3.594.496</b></u>

Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

Share capital 1 January 2014	647.142
Cash capital increase 14 April 2014	231.600
Debt conversion, capital increase 11 May 2015	536.305
Cash capital increase 23 December 2015	434.280
Cash capital increase 14 October 2018	434.280
Cash capital increase 28 October 2016	804.790
Debt conversion, capital increase 21 December 2016	506.099
Debt conversion, capital increase 10 May 2018	123.000
Cash capital increase 10 May 2018	301.301
Debt conversion, capital increase 22 October 2018	328.571
Cash capital increase 22 October 2018	808.129
	<u><b>5.155.497</b></u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Share premium account</b>		
Share premium account for the year	26.949.599	0
Disposed to results brought forward	-26.949.599	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2018	-13.512.656	10.459.834
Profit or loss for the year brought forward	-25.088.392	-23.972.490
Disposed from share premium account	26.949.599	0
	<u><b>-11.651.449</b></u>	<u><b>-13.512.656</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 8. Contingencies

#### Contingent assets

A deferred tax asset of T.DKK 3.852 has not been recognized due to uncertainty regarding the timeline for future usage.

#### Contingent liabilities

Interest of the convertible loan will be calculated if the loan will be repaid and is not converted into shares. The interest amounts to t.DKK 1.929 per 31 December 2018.